
令和４年５月吉日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県ウエイトリフティング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　菊　地　　俊　美

　

賛助会加入手続きについて（ご案内）

　　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の事業推進にご理解を賜り感謝申し上げます。

本賛助会は、理事及び企業からの会費、寄付等により運営する性質の会であります。本協会の事業

にご賛同いただき、下記により賛助会の加入手続きをしてくださるようお願い申し上げます。

記

１　本協会の事業は下記の通り、協会会則に基づき運営しております。（協会会則の抜粋）

　　　第一章　総　則

　　　　　　 第２条（目的）本会は、福島県ウエイトリフティング競技界の総括機関となり、ウエイトリ

フティング競技の健全な発展と普及を図り、県民体位の向上とスポーツ精神を養うこと

を目的とする。

第４条（事業）本会は、第２条の目的を達成するため次の事業を行う。

　  （１）加盟団体の発展と相互の連絡、融和を図ること。

　 （２）競技並びにウエイト・トレーニングの指導、奨励、調査及び研究をすること。

　  （３）財団法人福島県スポーツ協会並びに公益社団法人日本ウエイトリフティング協会

に加盟し、その事業に協力すること。

　 （４）アマチュア精神を高揚し、選手権大会を開催すること。

（５）選手を強化し、競技会に参加すること。

（６）競技に関する県内諸行事の実施または援助すること。

（７）県内における国内競技会の運営を主管すること。

（８）県民体位の向上について、関係機関の諮問に応じ、あるいは、意見を述べること。

（９）その他、本会の目的達成に必要な事業を行うこと。

２　手続き方法について

　　　　           （１）入会申込書（別紙）記載の上、本協会事務局へFAX及び郵送にて受付いたします。

　　　　　     　 （２）申込書受領後、事務局にて受付完了通知を郵送いたします。

　　　　　　      （３）受付完了通知が届きましたら、賛助会申込金額の振り込みをお願いいたします。

　　　　　     　 （４） 会費（協賛金）は、法人１口5,000円以上、個人1口3,000円以上といたします。

　　　　　　      （５）振込先は下記の通り。なお、振込手数料は申込者負担とさせていただきます。

　　　　　　　      　

銀行名：東邦銀行 方木田支店（店番127）口座番号 普通433015

　　　　　　　                     　名　義：福島県ウエイトリフティング協会　会長 菊地俊美

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　賛助会事務担当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　　　  福島県ウエイトリフティング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　   事務局次長　杉下智史

透かしを削除する Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5272&m=db



